Non. Maij, indietione XI®. 

Copialbuch 2b- 

Graf Gotfrid von Habsburg befennt feine Zuftimmung zu der von feiner Mutter 
beabfichtigten Schenkung gewiffer Güter zu Altenburg, Oberburg, Haufen, 
Birrhard und Birrenlauf, an den Deutjchorden. 1254. Apr, 1. Bajel. [Reg. 25.] 

Götfridus comes de Habspurg viris religiosis et discretis 

fratri G(otfrido) ministro et ceteris domus Theutunice sincere 
dilectionis constanciam et ad omnia famulatum. Sicut audi- 

vimus et cognovimus, domina mater nostra bona sua, que 

habet ad eam proprietatis jure spectancia, Altenburg ’, Obern- 
burg®, Husen °, Birhart ſo et Birelöf 11, titulo tum pignoris 

quibusdam creditoribus obligata, pro remedio anime sue et 

patris mei domui vestre ad sustentacionem personarum in 

eadem deo famulancium conferre proponit. Nos vero tam piis 

disposicionibus per assensum benivolum occurrentes ratum 

habemus, quidquid per eam de predictis bonis circa domum 
vestram tam pie quam provide fuerit ordinatum. Et in huius 

assensus nostri testimonium damus vobis presentem cartam 

a HS. Brurkardus. b HS. Kibugr. ° hier fehlt ein Wort. 
1 Mülhauſen im Elſaß. 

2 Lindenberg abgegangene Burg bei Ober-Büren Cant. St. Gallen. 

3 Hottingen Cant, Zürid). 
Lunkhofen Cant. Aargau. 

5 Werdegg abgeg. Schloß im Bez. Pfäffikon Cant. Zürich). 

6 Thun Eant, Bern. 

1—11 Altenburg, Oberburg, Haufen, Birrhard und Birrenlauf, 

ſämmtlich Orte im aarg. Bez. Brugg. 
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sigilli nostri munimine roboratam. Datum Basilee anno ab 

incarnacione domini M°. CC°, LIIII®. Kal. Aprilis. 

Copialbuch 51b-f, Negeft bei Trouillat V, 680, 

Gräfin Gertrud von Habsburg übergibt dem Deutfchorden, mit Zuftimmung ihrer 

Söhne Gotfrid, Rudolf, Dtto und Eberhard, ihre Güter zu Altenburg, Obern- 

burg, Haufen, Birrhard und Birrenlauf. 1254. Laufenburg. [Reg. 26.] 

Viris religiosis et amandis in Christo fratri Götfrido mini- 

stro et ceteris fratribus domus Theutunicorum per Alsaciam 

et Burgundiam degentibus Gerdrut comitissa de Habspurg 

vitam bonam et exitum beatum. Vere dignum, justo iustius 

arbitramur personis divinam pulchritudinem contemplantibus, 

que cum Maria sedentes ad pedes domini partem optimam 

elegerunt, degentes in seculo de suis facultatibus ad ipsarum 

sustentacionem pia subsidia sollicite ministrare. Hinc est, 

quod bona nostra ad nos proprietatis jure gpectancia sita in 

Altenburg, Obernburg, Husen, Birhart et Birolöf, per bone 
memorie quondam dominum Rüdolfum comitem de Habspurg,